
SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
1. Označení

REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 150 x v300 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 68
1NP 50
2NP 44
3NP 24
4NP 26
5NP 19
6NP 10

střecha 0

Celkem(KS): 212,0

1. Označení
REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 300 x v300 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 12
1NP 3
2NP 10
3NP 6
4NP 5
5NP 5
6NP 1

střecha 0

Celkem(KS): 36,0

1. Označení
REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 500 x v500 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 3
1NP 0
2NP 2
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 1

střecha 0

Celkem(KS): 5,0

Pol.

2. Typ, popis 3. Počet

Pol.

V.32.c Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST

V.32.a Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

V.32.b

2. Typ, popis

Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 150 x 300 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

Materiál: PLAST
Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 300 x 300 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 500 x 500 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

3. Počet

Materiál: PLAST

2. Typ, popis 3. Počet

Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Pol.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 1



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 400 x v300 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 1
1NP 0
2NP 0
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 1,0

1. Označení
REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 400 x v400 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 4
1NP 0
2NP 0
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 4,0

1. Označení
REVIZNÍ DVÍŘKA ZTI DO SDK KONSTRUKCE
Rozměr š 500 x v400 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 1
1NP 0
2NP 0
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 1,0

1. Označení
Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PRO ARMATURY ZTI DO KONSTRUKCE PODHLEDU

Rozměr š 500 x v500 mm podlaží ks
3PP 0
2PP 0
1PP 13
1NP 11
2NP 8
3NP 8
4NP 12
5NP 8
6NP 4

střecha 0

Celkem(KS): 52,0

3. Počet

3. Počet

V.32.e Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST
Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 400 x 400 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

2. Typ, popis

Poznámka: Plastová revizní dvířka  do konstrukce podhledu pro armatury ZTI. Rozměr 500 x 500 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad 

podlahu.

V.32.f Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST

V.33.a Popis: Revizní dvířka do konstrukce podhledu. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST

3. Počet

Pol.

V.32.d

2. Typ, popis

2. Typ, popis

Pol.

Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 500 x 400 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

2. Typ, popis

Pol.

Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST
Poznámka: Plastová revizní dvířka  do SDK stěny inst. jádra. Rozměr 400 x 300 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad podlahu.

3. Počet

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 2



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PRO ARMATURY ZTI DO KONSTRUKCE PODHLEDU
Rozměr š 300 x v300 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 18
1NP 3
2NP 5
3NP 4
4NP 4
5NP 5
6NP 2

střecha 0

Celkem(KS): 34,0

1. Označení

podlaží ks

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.a:Rozměr š 10000 x v 6850 mm 1NP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.b:Rozměr š 900 x v1300 mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.c: Rozměr: š 4450 x 3000 mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.d:Rozměr š 1650 x v1000 mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.f:Rozměr š1600x v1000mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.g:Rozměr š 900 x v1000 mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.i:Rozměr š 2000 x v 1650mm 1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.j:Rozměr š 1500 x v 1000mm 1PP 4

ČISTÍCÍ ZÓNA II.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.34.k:Plocha=7,4 m2(lichoběžník, š.3000 x délky 2910 a 2000mm) 1PP 1

Celkem(KS): 12,0

V.33.b Popis: Revizní dvířka do konstrukce podhledu. Jednokřídlová otočná

Materiál: PLAST

2. Typ, popis

Pol.

V.34

Pol.

Pol.

Pol.

Pol.

2. Typ, popis

Poznámka: Plastová revizní dvířka  do konstrukce podhledu pro armatury ZTI. Rozměr 300 x 300 mm. Umístit do výšky SH 1,3m nad 

podlahu.

3. Počet

3. Počet

Popis:  Interiérová čistící rohož  tl.17mm

Materiál: Textilní pásky do Al profilů

Pol.

Pol.

Pol.

Poznámka:Základem čistíí rohože tl. 17 mm jsou Al profily šířky 27 mm, které jsou spojeny nerezovým lankem a odděleny pryžovými 

mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože pro lepší manipulaci při úklidu. Do Al profilů se fixují  textilní pásky. Dodávka je včetně všech 

pomocných , lemovacích a kotevních prvků. Hloubka vnitřích lamel 17 mm. Lemování pro zapuštění do podlahy včetně lišty pohledové. Barva 

dle výběru architekta.

Pol.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 3



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

podlaží ks
ČISTÍCÍ ZÓNA III.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.35.a: Rozměr š 4700 x v2700 mm

1NP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA III.-ROHOŽE V ZÁDVEŘÍ 
V.35.b: Rozměry: š 4450 x 1000 mm

1PP 1

Celkem(KS): 2,0

1. Označení

podlaží ks

ČISTÍCÍ ZÓNA I.-ROHOŽE EXTERIÉROVÁ
V.36.a: Rozměr š 4700 x v2000 mm

1NP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA I.-ROHOŽE EXTERIÉROVÁ
V.36.b: Rorměr: š 4850 x 1000mm

1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA I.-ROHOŽE EXTERIÉROVÁ
V.36.c: Rozměr š 2700x v2000 mm

1PP 1

ČISTÍCÍ ZÓNA I.-ROHOŽE EXTERIÉROVÁ
V.36.d: Rozměr š 1650 x v1000mm

1PP 3

Celkem(KS): 6,0

Pol.

Popis:  Exteriérová čistící rohož  tl.22mm

V.35

Popis:  Exteriérová čistící rohož  tl.22mm

3. Počet

Popis:  Exteriérová čistící rohož, zóna I.  tl.22mm

Materiál: Textilní pásky do Al profilůV.36

Pol.

Popis:  Exteriérová čistící rohož  tl.22mm

Pol.

Poznámka: Základem čistíí rohože tl. 17 mm jsou Al profily šířky 27 mm, které jsou spojeny nerezovým lankem a odděleny pryžovými 

mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože pro lepší manipulaci při úklidu. Do Al profilů se fixují  textilní pásky. Dodávka je včetně všech 

pomocných , lemovacích a kotevních prvků. Hloubka vnitřích lamel 17 mm. Lemování pro zapuštění do podlahy včetně lišty pohledové. Barva 

dle výběru architekta.

Pol.

Popis:  Interiérová čistící rohož  tl.17mm

Materiál: Textilní pásky do Al profilů

3. Počet

Pol.

Pol.

2. Typ, popis

Popis:  Exteriérová čistící rohož  tl.22mm

Poznámka:Základem rohože tl.22 mm  jsou Al profily šířky 27 mm, které jsou spojeny nerezovým lankem a odděleny pryžovými 

mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože pro lepší manipulaci při úklidu. Do Al profilů se fixují gumové pásky (palička). Hloubka vnějších 

lamel 22 mm. Lemování pro zapuštění do podlahy včetně lišty pohledové. Barva dle výběru architekta. Vana bude zapuštěna do skladby 

chodníku z betonové zámkové dlažby. V místě rohože bude zámková dlažba vynechána a místo ní bude proveden drenážní podsyp a 

následně podkladní armovaná betonová deska C20/25 tl. 100 mm s 2x armovací sítí Ø6 /Ø6 -150/150mm, při spodním a horním povrchu. 

Pod deskou bude proveden hutněný podsyp z kameniva tl.150mm.

2. Typ, popis

Popis:  Interiérová čistící rohož  tl.17mm

Materiál: Textilní pásky do Al profilů

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 4



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

ODVODŇOVACÍ ŽLAB U VJEZDU DO GARÁŽÍ
Rozměr š. 235 x 265/270 V 100 podlaží bm

3PP 0,0
2PP 13,5
1PP 0,0
1NP 0,0
2NP 0,0
3NP 0,0
4NP 0,0
5NP 0,0
6NP 0,0

střecha 0,0

Celkem(bm): 13,5

1. Označení
UMĚLOHMOTNÁ PAŽNICE 
Rozměr : vyráběna o vnitřním Ø do 300mm podlaží ks

Popis: umělohmotná pažnice s cementovým povrchem k betonáži do stěny z vodostavebního 

betonu do tlakové vody

Popis:

EL. HRD 150-FU/X 2PP 6

PLYN HRD 150-FU/X 1PP 2

ZTI 3PP

pro potrubí ø110mm HRD 150-FU/X 3PP 7

pro potrubí ø125mm HRD 200-FU/X 3PP 8

pro potrubí ø200mm HRD 250-FU/X 3PP 4

pro potrubí ø250mm HRD 300-FU/X 3PP 2

2PP

pro potrubí ø25mm HRD 100-FU/X 2PP 2

pro potrubí ø32mm HRD 100-FU/X 2PP 2

pro potrubí ø110mm HRD 200-FU/X 2PP 3

pro potrubí ø150mm HRD 200-FU/X 2PP 4

pro potrubí ø160mm HRD 200-FU/X 2PP 5

pro potrubí ø200mm HRD 250-FU/X 2PP 4

pro potrubí ø250mm HRD 300-FU/X 2PP 3

1PP

pro potrubí ø32mm HRD 100-FU/X 1PP 2

pro potrubí ø40mm HRD 100-FU/X 1PP 2

pro potrubí ø90mm HRD 150-FU/X 1PP 2

pro potrubí ø125mm HRD 200-FU/X 1PP 2

pro potrubí ø140mm HRD 200-FU/X 1PP 2

pro potrubí ø200mm HRD 250-FU/X 1PP 3

* X=tloušťka stěny v mm 65,0

Poznámka: odvodňovací žlab na rampě před vraty do garáží o velikosti 265/270mm V100, s odvodem do boku, krytí mřížkovým roštem z 

pozinkové oceli na zátěžovou třídu C 250 kN. 

Pažnice vytváří tvarově stálý kruhový prostup stěnou bez vnější hydroizolace. Takto

vytvořený prostup je určen k následnému utěsnění procházejících kabelů nebo potrubí

našimi těsněními. Pažnice je vyrobena z velmi pevného neměkčeného plastu a je opatřena

speciálním cementovým povrchem. Je možno ji osadit do bednění nebo dobetonovat do

otvoru ve stěně.

2. Typ, popis

Popis: odvodňovací žlab  V100

Materiál: žlabové těleso z polymerbetonu,  rošt pozink.

Pol.

2. Typ, popis

Pol.

V.37
3. Počet

V.39

Materiál: nerez ocel+pryžové stačitelné těsnění

3. Počet

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 5



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

KRUHOVÉ POTRUBNÍ TĚSNĚNÍ V PAŽNICÍCH
Rozměr : těsnící šíře 40mm podlaží ks

Popis: kruhové potrubní těsnění 

Materiál: nerez ocel+pryžové stačitelné těsnění

Popis: 

EL. HSD 150/88 2PP 6

PLYN HSD 150/88 1PP 2

ZTI 3PP

pro potrubí ø110mm HSD 150/110 3PP 7

pro potrubí ø125mm HSD 200/125 3PP 8

pro potrubí ø200mm HSD-G 250/200 3PP 4

pro potrubí ø250mm HSD-G 300/250 3PP 2

2PP

pro potrubí ø25mm HSD 100/32 2PP 2

pro potrubí ø32mm HSD-100/32 2PP 2

pro potrubí ø110mm HSD 200/110 2PP 3

pro potrubí ø150mm HSD-200/159 2PP 4

pro potrubí ø160mm HSD-200/159 2PP 5

pro potrubí ø200mm HSD-G 250/200 2PP 4

pro potrubí ø250mm HSD-G 300/250 2PP 3

1PP

pro potrubí ø32mm HSD 100/32 1PP 2

pro potrubí ø40mm HSD-100/40 1PP 2

pro potrubí ø90mm HSD-150/88 1PP 2

pro potrubí ø125mm HSD 200/125 1PP 2

pro potrubí ø140mm HSD-200/139 1PP 2

pro potrubí ø200mm HSD-G 250/200 1PP 3

65,0

1. Označení
VAK TĚSNÍCÍ PRŮCHODKA PRO SVAZEK KABELŮ+TĚSNÍCÍ SPONA
Rozměr :Ø 125mm podlaží ks

RDDS-Ø125 2PP 2

2,0

Popis: vak těsnící průchodka pro svazek kabelů+těsnící spona

2. Typ, popis

Pol.

Kruhové těsnění k utěsnění trubek v plastových pažnicých nebo jádrových vrtech. Těsnící

šíře 40mm těsnost do tlaku 2,5 bar (pro tlakovou vodu).

2. Typ, popis

Popis: ve stávajícím objektu BIOMEC I.

Materiál:vak těsnící průchodka pro svazek kabelů+těsnící spona

V.40
3. Počet

3. Počet

V.42 Pol.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 6



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

VAK TĚSNÍCÍ PRŮCHODKA PRO SVAZEK KABELŮ+TĚSNÍCÍ SPONA
Rozměr :Ø 150mm podlaží ks

RDDS-Ø150 2PP 2

2,0

1. Označení
KABELOVÁ PRŮCHODKA TVOŘENÁ UCPÁVKOU A SYSTÉMOVÝM VÍKEM
Rozměr :3 x Ø 60mm podlaží ks

HRD 150/160 -G-3/60 2PP 3

3,0

1. Označení
KABELOVÁ PRŮCHODKA TVOŘENÁ UCPÁVKOU A SYSTÉMOVÝM VÍKEM
Rozměr :440 x 220 mm podlaží ks

HSI 150-D1/80
2PP 2

2,0

1. Označení
KABELOVÁ PRŮCHODKA TVOŘENÁ UCPÁVKOU A SYSTÉMOVÝM VÍKEM
Rozměr :440 x 220 mm podlaží ks

HSI 150-D7/10-12 2PP 2

2,0

Popis: Systémové víko HSI 150-D

Materiál: vysoce kvalitní ABS plast

Popis: Systémová víka pro připojení kabelových chrániček, vyrobena z vysoce kvalitního  ABS plastu

2. Typ, popis

3. Počet

V.45 Pol.

Popis: Systémové víko HSI 150

Materiál: vysoce kvalitní ABS plast

Popis: Systémová víka pro připojení kabelových chrániček, vyrobena z vysoce kvalitního  ABS plastu

2. Typ, popis 3. Počet

V.46 Pol.

Pol.

Popis: ve stávajícím objektu ENERGOCENTRUM

Materiál:vak těsnící průchodka pro svazek kabelů+těsnící spona

3. Počet

3. Počet

V.43

Popis: vak těsnící průchodka pro svazek kabelů+těsnící spona

V.44 Pol.

2. Typ, popis

Popis: Těsnění je dodatečným řešením pozdějšího utěsnění kabelů a jiného vedení nejen pro energetiku, komunikační, řídící a přenosovou 

Materiál: přítlačné pláty z ušlechtilé oceli V2A (volitelně také V4A)

Popis: těsnění HRD pro HSI 150

2. Typ, popis

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 7



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

KABELOVÁ PRŮCHODKA TVOŘENÁ UCPÁVKOU A SYSTÉMOVÝM VÍKEM
Rozměr : podlaží ks

HSI 90-D1/20 2PP 2

2,0

1. Označení
KABELOVÁ PRŮCHODKA TVOŘENÁ UCPÁVKOU A SYSTÉMOVÝM VÍKEM
Rozměr : podlaží ks

HSI 150-K2+SEGMENTO 2PP 2
SEG 3/26 2
SEG 6/21 2
SEG 8/15 2

8,0

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA -GARÁŽE

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 19,0
2PP 41,5
1PP 0
1NP 0
2NP 0
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(BM): 60,5

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO POLAHY

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 28,5
1NP 3,5
2NP 16,5
3NP 20,0
4NP 10,5
5NP 10,0
6NP 2,3

střecha 0

Celkem(BM): 91,3

V.50 Pol.

2. Typ, popis

V.47

3. Počet

3. Počet

2. Typ, popis

Pol.

Popis: Systémové víko HSI 150-K2

Materiál: vysoce kvalitní ABS plast

2. Typ, popis 3. Počet

V.52 Popis: Dilatační lišta vodotěsná 

Materiál: Al, nerezová ocel, elastická vložka Nitriflex

Popis: Systémová víka pro připojení kabelových chrániček, vyrobena z vysoce kvalitního  ABS plastu

Popis: Systémové víko HSI 90-D

Materiál: vysoce kvalitní ABS plast

Popis: Systémová víka pro připojení kabelových chrániček, vyrobena z vysoce kvalitního  ABS plastu

Poznámka: Dilatační lišta vodotěsná, určená pro provoz  garáží  zátěžová třída C 250 kN, odolná proti ropným produktům.  Lišta bude 

uložena do drážky o výšce cca 25mm a kotvena do železobetonové podlahové desky .

2. Typ, popis 3. Počet

V.53 Popis: Dilatační lišta do podlahy PVC

Materiál: Al,  elastická vložka Nitriflex
Poznámka: Dilatační lišta určená do podlahy z PVC, vinylu, koberce je kotvena do betonu . Lišta je buď na ditacï v navazující podlaze, nebo 

je rohová. 

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 8



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO POLAHY
Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm

3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 27,0
1NP 22,0
2NP 35,0
3NP 0,0
4NP 0,0
5NP 0,0
6NP 0,0

střecha 0

Celkem(BM): 84,0

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO STĚNY 

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 40,0
1NP 9,0
2NP 18,0
3NP 15,0
4NP 12,0
5NP 6,0
6NP 0,0

střecha 0

Celkem(BM): 100,0

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO STĚNY 

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 88,0
1NP 46,0
2NP 33,5
3NP 36,0
4NP 24,0
5NP 18,0
6NP 8,5

střecha 0

Celkem(BM): 254,0

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO SDK PODHLEDU

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 14,0
1NP 2,0
2NP 4,5
3NP 2,5
4NP 4,5
5NP 3,5
6NP 0,0

střecha 0

Celkem(BM): 31,0

2. Typ, popis 3. Počet

V.54 Popis: Dilatační lišta do podlahy teraco, stěrka

Materiál: Al,  elastická vložka Nitriflex
Poznámka: Dilatační lišta určená do podlahy z teraca, stěrky  je kotvena do betonu . Lišta je buď na ditacï v navazující podlaze, nebo je 

rohová. 

2. Typ, popis 3. Počet

V.55 Popis: Dilatační lišta do stěny a stropy z SDK 

Materiál: Al,  elastická vložka Nitriflex
Poznámka: Dilatační lišta určená do stěny a stropu z jednovrstvého nebo dvouvrstvého systému SDK . Lišta je rovná nebo rohová.

2. Typ, popis 3. Počet

V.56 Popis: Dilatační lišta do stěny a stropy zděné a železobetonové

Materiál: Al 
Poznámka: Dilatační lišta určená do stěny a stropu zdivo nebo železobeton, do spáry je uchycena pomocí nerezového klipu. Lišta je rovná 

nebo rohová.

2. Typ, popis 3. Počet

V.57 Popis: Dilatační lišta do SDK podhledu

Materiál: Al , Besaflex (PVC-P)
Poznámka: Dilatační lišta určená do SDK podhledu,  hliníkový profil lišty je zavěšen pomocí závěsů do strop.desky.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 9



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO KONTAKT.ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU
Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm

3PP 2,8
2PP 21,0
1PP 0,0
1NP 0,0
2NP 0,0
3NP 0,0
4NP 0,0
5NP 0,0
6NP 0,0

střecha 0

Celkem(BM): 23,8

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA -GARÁŽE

Rozměr : dilatační spára 30mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 17,0
1PP 0
1NP 0
2NP 0
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(BM): 17,0

1. Označení
Pol. DILATAČNÍ LIŠTA DO POLAHY (DILATACE V POTĚRU)

Rozměr : dilatace v potěru  5mm podlaží bm
3PP 0,0
2PP 0,0
1PP 0,0
1NP 3,1
2NP 0,0
3NP 0,0
4NP 0,0
5NP 0,0
6NP 0,0

střecha 0

Celkem(BM): 3,1

1. Označení
Pol. SVĚTELNÝ NÁPIS NA VÝCHODNÍ FASÁDĚ

Rozměr : celková plocha pro výrobek 14200x1760mm pohled ks
východní 1,0

*rozkreslení výrobku viz. příloha Celkem(KS): 1,0

3. Počet

V.60 Popis: Dilatační lišta do podlahy teraco, stěrka

Materiál: nerez,  vložka PVC
Poznámka: Dilatační lišta určená do podlahy z teraca, stěrky  je kotvena do betonu . Lišta je určená pro dilataci v potěru (ne objektovou 

dilataci).(Návrh na rozhraní objektu a spojovacího krčku)

2. Typ, popis

V.61 Popis: podsvícený nápis z 3D plastických písmen včetně 3D loga

Materiál: nerez,  plast, ocel-konstrukce pro kotvení, LED diodové pásky pro podsvícení
Poznámka: jednotlivá písmena a části loga jsou tvarována z nerezi (boky), uvnitř jsou duté a jsou prosvíceny diodami LED umístěnými uvnitř, 

zakrytí je z bílého plastu. Montáž znaků bude provedena pomocí podpůrné ocelové kostrukce, která je včetně montáže součástí výrobku. 

Rozvod kabelů mezi jednotlivými znaky bude upevněn na podpůrné konstrukci, kde jsou znaky předmontovány a kabely jsou rozvedeny 

konstrukcí.

2. Typ, popis 3. Počet

2. Typ, popis 3. Počet

Poznámka: Dilatační lišta vodotěsná, určená pro provoz  garáží  zátěžová třída C 250 kN, odolná proti ropným produktům.  Lišta bude 

uložena v místě izolované podlahy P.35 nad archivem, do lišty bude zatažen pojistný hydroizolační pás,  lišta bude kotvena do 

železobetonové podlahové desky .

V.58 Popis: Dilatační lišta do KZS-fasádní, barva bílá

Materiál: H-PVC, elastická vložka Nitriflex

Poznámka: Dilatační lišta určená do fasádního kontaktního zateplovacího systému , je osazena pod výztužnou síť omítkového systému.

2. Typ, popis 3. Počet

V.59 Popis: Dilatační lišta vodotěsná 

Materiál: Al, nerezová ocel, elastická vložka Nitriflex

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 10



SO 111 TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ  lékařská fakulta v Plzni-UNIMEC II.

DPS

Pozn. Veškeré použité obrázky jsou pouze informativní, veškeré rozměry nutno přeměřit na stavbě
2. Typ, popis 3. Počet1. Označení

Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PRO ARMATURY VYTÁPĚNÍ DO KONSTRUKCE PODHLEDU
Rozměr š 600 x v 600 mm podlaží ks

3PP 0
2PP 0
1PP 1
1NP 1
2NP 2
3NP 3
4NP 2
5NP 2
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 11,0

1. Označení
Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PROTIPOŽÁRNÍ PRO ARMATURY VYTÁPĚNÍ DO SDK KONSTRUKCE

Rozměr š 600 x v 600 mm podlaží ks
3PP 0
2PP 0
1PP 4
1NP 4
2NP 4
3NP 0
4NP 0
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 12,0

1. Označení
Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PRO ARMATURY PLYNU DO SDK KONSTRUKCE

Rozměr š 400 x v 400 mm podlaží ks
3PP 0
2PP 0
1PP 0
1NP 3
2NP 3
3NP 3
4NP 2
5NP 0
6NP 0

střecha 0

Celkem(KS): 11,0

1. Označení
Pol. REVIZNÍ DVÍŘKA PRO SILNOPROUDÉ ROZVODY DO KONSTRUKCE PODHLEDU

Rozměr š 600 x v 600 mm podlaží ks
3PP 0
2PP 0
1PP 3
1NP 4
2NP 9
3NP 3
4NP 4
5NP 1
6NP 2

střecha 0

Celkem(KS): 26,0

3. Počet

V.62 Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná

Materiál: Al rám + SDK

Poznámka:  Revizní dvířka  skládající se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené SDK výplní o tl.15mm, určená do 

SDK konstrukce pro armatury vytápění. Rozměr 600 x 600 mm. 

2. Typ, popis 3. Počet

V.62a Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná, protipožární EI30

Materiál: Al rám + SDK

Poznámka:  Revizní dvířka  skládající se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené SDK výplní o tl.15mm, určená do 

SDK konstrukce pro armatury vytápění. Rozměr 600 x 600 mm.

2. Typ, popis

Poznámka:  Revizní dvířka  skládající se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené SDK výplní o tl.15mm, určená do 

SDK konstrukce. Rozměr 600 x 600 mm. 

2. Typ, popis 3. Počet

V.63 Popis: Revizní dvířka do SDK. Jednokřídlová otočná, 

Materiál: Al rám + SDK

Poznámka:  Revizní dvířka  skládající se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené SDK výplní o tl.15mm, určená do 

SDK konstrukce pro armatury plynu. Rozměr 400 x 400 mm.

2. Typ, popis 3. Počet

V.64 Popis: Revizní dvířka. Jednokřídlová otočná, 

Materiál: Al rám + SDK

VPÚ DECO PRAHA a.s. Stránka 11


